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DEFERIMENTO DAS INSCRICOES

Encargo: Apoio as Atividades Académicas/ Musico

N insc Candidato Instrumento Situagao
01 Daniel Medeiros Resende Bateria/Percussao Deferido
02 EllainJarlon de Carvalho Contrabaixo Elétrico Deferido
03 Tiago Pablo Fracelino Trombone Deferido
04 Jardel Lopes Costa Saxofone-Alto Deferido
05 André de Souza Pereira Violdo Deferido
06 Fabio Juliano Nunes de Sousa Trompa Deferido
07 Eliezer Gomes Vieira Tuba Deferido
08 Avelange Amorim Lima Trompa Deferido
09 George Ricard dos Santos Silva Violino Deferido
10 Carlos Gilberto Oliveira da Silva Violino Deferido
11 James da Conceigéo Silva Violdo Deferido
12 Joilson de Sousa Menezes Clarinete Deferido
13 Douglas Lopes Rocha Oboé Deferido
14 Francisco Vanderlei Alves dos Santos Clarinete Deferido
15 PedroHenrique da Silva Ribeiro Trompete Deferido
16 Lucas Coimbra Mesquita Canto Deferido
17 Jose Brandéo da Silva Violao Deferido
18 Wyllame Rafael Silveira Araujo Violino Deferido
19 EdipoElwes Silva Ferro Violino Deferido
20 Jeffter Vieira dos Santos Violino Deferido
21 Caio Michel Cardoso da Silva Violoncelo Deferido
22 Leandro Alves Barbosa Violino Deferido
23 Tarig Assis Silva de Aradjo Violino Deferido
24 Luiz Adriano Cergueira Cardoso Trombone Deferido
25 Eduardo Gomes Soares Ramos Violino Deferido
26 Stayllon Rodrigues de Sales Violino Deferido
27 Rafael Pinheiro Baixo Acustico/Arco Deferido
28 Jose Ronaldo Silva Oliveira Oboé Deferido
29 Miranisia Aparecida de Araujo Freitas Fagote Deferido
30 David Emerson Prado Teixeiras Viola Deferido
31 Flavio Lopes da Arautjo Contra Baixo Elétrico  Deferido
32 Doralice da Silva Veras Viola Deferido
33 Gardénia de Oliveira Silva Piano/Teclado Deferido
34 Manoel Renato de Sousa Junior Violao Deferido
35 Ivan Rocha Silva Piano/Teclado Deferido
36 Athos Rodolfo Soares de Sousa Contra Baixo Elétrico  Deferido
37 Fagner Williams de Moreira Lima Clarinete Deferido



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Cezar Alves Lima

Fernando Alves de Sousa

Daniel Venicius de Sousa Lopes
Willy Dantas e Silva Barbosa
Jodo Pedro Nunes Régo

Felipe Henrique Vilarinho Franca
Jean Valério Medeiros Lima
DieudesLaenio de Sousa Silva
Daniel Santiago Barroso
Marcelo Campelo Lopes
Wellington torres de Vasconcelos
Paulo Cesar Pereira de Sousa
Gilberto de Sousa Queiroz
Gloria Maria Rocha Luz

Damiao Alves Bezerra

Francisco das Chagas da Costa Borges

Carlos Eduardo Cordeiro da Silva
Silvio Rosario Pereira Santos

Trombone
Trompete

Flauta Transversa
Bateria/Percusséo
Flauta Transversa
Violao

Violao

Violdo

Violdo

Trompete

Violao

Violdo

Violoncelo
Eufénio/Bombardino
Violao
Piano/Teclado
Violdo
Piano/Teclado

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Teresina, 20 de setembro de 2013.

Comisséo de selecao



